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Castilla-La Mancha

CIRCUITO CROSS CUENC

Nombre

DOMINGO
ALVARO

IVAN

DANIEL

JAVIER

JACOBO

DIEGO
FRANCISCO JOSE
ALVARO

RAFAEL

CARLOS

ANGEL

MIGUEL
ENRIQUE

JORGE

AITOR

BILAL

PAU

FRANCISCO JAVIER
JAVIER

VICTOR

JOSE IGNACIO
JAVIER
FRANCISCO JAVIER
DAVID

JESUS MIGUEL
PEDRO JOSE
EMILIO

MIGUEL
FRANCISCO JAVIER
ALBERTO

RAUL

ALBERTO
CHRISTOFER
MARCOS

JOSE ANTONIO
JAVIER

MANUEL

JAVIER

JULIO

PABLO

MANUEL
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
EDUARDO
ROBERTO
RUBEN

Apellidos

CUEVAS ARMERO
DEL SAZ NAVARRO
SALTO MOTA

GUERRA GARCIA
GARCIA PEZUELA
CALVO JIMENEZ

LORO

SEVILLA JIMENEZ
FERNANDEZ GARCIA
BUSTOS RODRIGO
SANCHEZ NAVARRO
MARTIN MARTIN
MERA LAGUNA
GUERRERO CORCOLES
CANETE GARCIA-PRIETO
RAMIREZ MARTINEZ
TOUIRTOU

FORNER SALES

ROBLES MEDRANO
TRIGUERO ATIENZA
LLUCH
GALLEGO-NICASIO GARCIA
COCERA CANAS
PAREJO SANCHEZ
OLIVA

MOTA MARTINEZ
GOMEZ DE LAS HERAS
MUDARRA FERNANDEZ
ARAQUE GARCIA
PEREZ SANCHEZ
FERNANDEZ FUENTES
LOPEZ HONTANA
FERNANDEZ GIL
GONZALEZ SORIA
REFUSTA MANCHERNO
ROBLES MEDRANO
DIAZ GALAN

IBORRA GARROTE
MARTINEZ DOMINGUEZ
FERRER

APARICIO MARTINEZ
DIAZ GONZALEZ
PORTERO CIFUENTES
GABALDON ZAMARRA
SALMERON CORDOBA
MARTINEZ MONTERO
ANDRES SORIA

St Aeyowite
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021 - GENERAL

RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
Trischool Cuenca

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
Trischool Cuenca
C.D. Surco Lucena
C.A.CUENCA

C. A. Villamayor

RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
Trischool Cuenca

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CLUB ESPORTIU VIN
EKUON SPORT TEAM
RUN FASTER
Trischool Cuenca

CD ATLETISMO TARA
Cafiada del Hoyo
Decail Ecoenergia
CD ATLETISMO TARA
C.A. MOTENO

C.A CORRELIGERO C
RUN FASTER

RUN FASTER

RUN FASTER
C.A.CUENCA

C.A. Reajo
INDEPENDIENTE
RUN FASTER

RUN FASTER

Decail Ecoenergia
C.A.CUENCA

C.A CORRELIGERO C
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
Club Atletismo Ga
C.A. MOTENO
C.A.CUENCA

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
C.A.CUENCA
Trischool Cuenca

TARANCON
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100
95
23
90

25
28
80
30

75
70
65

22
60
21
20
45

19
17
40
15
35
16

13
29
11

10

26
24

18

70

90
60
55

80

65
40

29

45
25
26

24

35
21
30

17

27

16
23
22
13
20

10
15

185
150
125
112
100
95
93
90
90
85
83
80
80
80
75
70
65
65
62
60
50
48
45
45
44
43
40
39
35
35
35
34
30
29
28
28
27
26
24
23
23
22
21
21
18
16
15
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185
150
125
112
100
95
93
90
90
85
83
80
80
80
75
70
65
65
62
60
50
48
45
45
44
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40
39
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35
35
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29
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28
27
26
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22
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16
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PAOLA MARIA
SANTIAGO
IRENE

JAVIER

EMILIO

JUAN VICENTE
ALMUDENA
MARIA VICTORIA
ALBERTO

JAVIER

RAUL

JORGE
SANTIAGO

INAKI

PEDRO

JOSE MARIA
LUIS

DAVID
ANTONIO

MIA

RAUL

JULIAN

JAVIER

MARINA

ANGEL JORGE
MARIA CRISTINA
MIHAELA
ANGEL

JUAN MANUEL
MIGUEL ANGEL
LUIS
ALEJANDRO
JOSE LUIS

JOSE LUIS
MANUEL FERNANDO
JULIAN

MIGUEL ANGEL
EUSEBIO
NATALIA
ALBERTO

JOSE JAVIER
MARIA SOLEDAD
FCO. JAVIER
PEDRO JAVIER
PATRICIA

JESUS

DAVID
FRANCISCO JOSE
JUAN FRANCISCO
PEDRO JESUS
SARA

ROBERTO
SANDRA

MARI CRUZ
PEDRO MIGUEL
ANGEL
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Castilla-La Mancha

NINO TORRIIOS

GARCIA SORIA

DE LA TORRE ORTEGA
HAERING HIJON

COSTA ESPINOSA
ANTONIO RUIZ

DE LA OSSA YUNTA
ALONSO AYUSO
RECUENCO GARCIA
TORRALBA PELAEZ
CANTARERO DE LA OSSA
DE LA PENA GORDO
MARTINEZ GARCIA-BLANCO
MORENO GOMEZ
HUERTA FUERO
GONZALEZ ORDONEZ
MARTINEZ CASTELLANOS
MANZANARES

SANCHEZ ALONSO
DOLCA

LAZARO VERDUGO
DELGADO MARTINEZ
FERNANDEZ PEREZ

HERNANDEZ GARCIA-CUENCA

DUQUE DUQUE
GARRIDO ESPADA
STETCO

GUIJARRO GUIJARRO
RIUS PERIS

MUDARRA MARTINEZ
CALONGE MORILLAS
CRUZ FLORES
MANZANARES DOMINGUEZ
PANOS MARTINEZ
VELASCO PEREZ
ALARCON SANTOS
ZAMARRA GARRIDO
BALLESTEROS LOPEZ
SANTOS LAFUENTE
GARCIA BEJARANO
PORRAS RUBIO
ARAGUNDE

EXPOSITO CABANILLAS
MARTINEZ GARCIA-BLANCO
ALFARO SAIZ

BRICIO SANCHEZ
MORENO PARAISO
GARRIDO CRUZ
MONTALVO ORTEGA
DOMINGUEZ ALCAZAR
TOLEDO TOURINO
TERUEL SANCHEZ
PAVO DELGADO
BOTIJA OLMEDILLA
MEMBRILLA CABEZA
SALAMANCA FERNANDEZ

C.A CORRELIGERO C
Excavaciones Iva

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

RUN FASTER

RUN FASTER

RUN FASTER
RECUENCO TEAM
Trischool Cuenca

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
C.A CORRELIGERO C
Trischool Cuenca
Trischool Cuenca
Trischool Cuenca
C.A. Reajo

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

RUN FASTER
C.A.CUENCA

C.A. Reajo

RUN FASTER

C.A. Reajo

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
Trischool Cuenca
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
C.A CORRELIGERO C
C.A. ZANCARAELP
Decail Ecoenergia
C.A. ZANCARAELP
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
INDEPENDIENTE

CD ATLETISMO TARA
INDEPENDIENTE
SUNNE RACCING

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
Jucar trail

C. A. Villamayor
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

ANA MARIA
JUAN CARLOS
CAROLINA

ANA

MARIA LUISA
MARIA LOURDES
ANTONIO
RAQUEL
SUSANA

JUAN

DAVID

MIRIAM
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CASTEJON GARCIA
CHICO GALINDO
GARRIDO CANETE
MARTINEZ ESPADA
LOPEZ MUNOZ
SANCHEZ ALIA
PUIG SANJUAN
HERVAS GARCIA
ROMERO HERNANDEZ
ARNAU BELTRAN
GUILLEN LAPENA
ESPADA PULPON

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
INDEPENDIENTE
C.A.CUENCA
C.A.CUENCA
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - CATEGORIA VETERANA A FEMENINA
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_ Nombre  Apellidos 5 g -
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1 MIA DOLCA CD ATLETISMO TARA 95 95 190 2 190
2 MARIACRISTINA  GARRIDO ESPADA C.A. Reajo 80 90 170 2 170
3 ALMUDENA DE LA OSSA YUNTA RUN FASTER 100 100 1 100
4  SUSANA ROMERO HERNANDEZ  RUN FASTER 100 100 1 100
5 SANDRA PAVO DELGADO RUN FASTER 90 90 1 90
6 MARI CRUZ BOTIJA OLMEDILLA CD ATLETISMO TARA 85 85 1 85
7  CAROLINA GARRIDO CANETE CD ATLETISMO TARA 75 75 1 75
8  MARIA LUISA LOPEZ MUNOZ CD ATLETISMO TARA 70 70 1 70
9  MARIA LOURDES SANCHEZ ALIA CD ATLETISMO TARA 65 65 1 65
10 RAQUEL HERVAS GARCIA CD ATLETISMO TARA 60 60 1 60
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - CATEGORIA VETERANO A MASCULINO
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Nombre

RAFAEL

FRANCISCO JAVIER

JOSE IGNACIO
JESUS MIGUEL

FRANCISCO JAVIER

MARCOS
PEDRO JOSE

FRANCISCO JAVIER

ALBERTO
ALBERTO
PEDRO
PABLO

LUIS

INAKI

RAUL
MANUEL
MIGUEL ANGEL
ANTONIO
DAVID
JAVIER

LUIS

RUBEN
SANTIAGO
EMILIO
JOSE LUIS
JULIAN
FCO. JAVIER
DAVID
ROBERTO
ANTONIO

Apellidos

BUSTOS RODRIGO
ROBLES MEDRANO

GALLEGO-NICASIO GARCIA

MOTA MARTINEZ
PEREZ SANCHEZ
REFUSTA MANCHENO
GOMEZ DE LAS HERAS
PAREJO SANCHEZ
RECUENCO GARCIA
FERNANDEZ GIL
HUERTA FUERO
APARICIO MARTINEZ

MARTINEZ CASTELLANOS

MORENO GOMEZ
CANTARERO DE LA OSSA
DIAZ GONZALEZ
MUDARRA MARTINEZ
SANCHEZ ALONSO
MANZANARES
FERNANDEZ PEREZ
CALONGE MORILLAS
ANDRES SORIA

GARCIA SORIA

COSTA ESPINOSA
PANOS MARTINEZ
ALARCON SANTOS
EXPOSITO CABANILLAS
MORENO PARAISO
TERUEL SANCHEZ

PUIG SANJUAN

C. A. Villamayor
EKUON SPORT TEAM
CD ATLETISMO TARA
C.A. MOTENO

RUN FASTER

RUN FASTER

C.A CORRELIGERO C
Decail Ecoenergia
RECUENCO TEAM
INDEPENDIENTE
Trischool Cuenca
Club Atletismo Ga
Trischool Cuenca

C.A CORRELIGERO C
CD ATLETISMO TARA
C.A. MOTENO

RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
C.A. Reajo
C.A.CUENCA

CD ATLETISMO TARA
Trischool Cuenca
Excavaciones Iva
RUN FASTER

C.A. ZANCARAELP
C.A. ZANCARA EL P
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
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100

60

45

40
65
30

55
27
28
26
50

35
29
25
24
23
22

50
45
40

195
180
165
155
135
125
100
95
90
85
74
70
68
65
65
65
55
54
53
52
50
50
45
40
35
29
25
24
23
22
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PUNT. FINAL

195
180
165
155
135
125
100
95
90
85
74
70
68
65
65
65
55
54
53
52
50
50
45
40
35
29
25
24
23
22
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA
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1 MARIA VICTORIA ALONSO AYUSO RUN FASTER 90 100 190 |2 190
2 MARINA HERNANDEZ GARCIA-CUENCA  C.A. Reajo 75 95 170 |2 170
3 PAOLAMARIA  NINO TORRIOS C.A CORRELIGEROC 100 100 |1 100
4 IRENE DE LA TORRE ORTEGA CD ATLETISMO TARA 95 95 1 95
5  MIRIAM ESPADA PULPON C.A.CUENCA 90 90 1 90
6 NATALIA SANTOS LAFUENTE CD ATLETISMO TARA ~ 85 85 1 85
7 MARIASOLEDAD ARAGUNDE INDEPENDIENTE 80 80 1 80
8  PATRICIA ALFARO SAIZ SUNNE RACCING 70 70 1 70
9  SARA TOLEDO TOURINO CD ATLETISMO TARA 65 65 1 65
10 ANA MARIA CASTEJON GARCIA CD ATLETISMO TARA 60 60 1 60
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO
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Nombre

DOMINGO
ALVARO
IVAN
DANIEL
JAVIER
DIEGO
JACOBO
MIGUEL
FRANCISCO JOSE
CARLOS
ALVARO
ANGEL
ENRIQUE
JORGE
AITOR
VICTOR
BILAL

PAU

DAVID
EMILIO
JAVIER
RAUL
ALBERTO
JuLIo
MIGUEL
ROBERTO
FERNANDO
JAVIER
JUAN VICENTE
JAVIER
CHRISTOFER
RAUL
MANUEL
JAVIER
JAVIER
EDUARDO
JUAN

JOSE MARIA
ALEJANDRO
ALBERTO
JOSE JAVIER

Apellidos

CUEVAS ARMERO
DEL SAZ NAVARRO
SALTO MOTA
GUERRA GARCIA
GARCIA PEZUELA
LORO

CALVO JIMENEZ
MERA LAGUNA
SEVILLA JIMENEZ
SANCHEZ NAVARRO
FERNANDEZ GARCIA
MARTIN MARTIN
GUERRERO CORCOLES
CANETE GARCIA-PRIETO
RAMIREZ MARTINEZ
LLUCH

TOUIRTOU

FORNER SALES

OLIVA

MUDARRA FERNANDEZ
COCERA CANAS
LOPEZ HONTANA
FERNANDEZ FUENTES
FERRER

ARAQUE GARCIA
MARTINEZ MONTERO
GABALDON ZAMARRA
TORRALBA PELAEZ
ANTONIO RUIZ

DIAZ GALAN
GONZALEZ SORIA
LAZARO VERDUGO
IBORRA GARROTE
MARTINEZ DOMINGUEZ
HAERING HIJON
SALMERON CORDOBA
ARNAU BELTRAN
GONZALEZ ORDONEZ
CRUZ FLORES

GARCIA BEJARANO
PORRAS RUBIO

RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
Trischool Cuenca

CD ATLETISMO TARA
Trischool Cuenca
RUN FASTER
Trischool Cuenca
C.D. Surco Lucena
RUN FASTER
C.A.CUENCA

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
Trischool Cuenca
RUN FASTER

CLUB ESPORTIU VIN
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

Canada del Hoyo
C.A. Reajo
C.A.CUENCA

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
C.A.CUENCA

CD ATLETISMO TARA
Trischool Cuenca
RUN FASTER
C.A.CUENCA

RUN FASTER

RUN FASTER

C.A CORRELIGERO C
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
INDEPENDIENTE
Trischool Cuenca

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
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100
26
95
40
90
30

80

75
70
25
65

24
22
50
21

20
45
19
15
17
16

35
13
28
27

23

18
14
12
11

45

65

30

29

50

25
28
23
24
40

21

26

22

CAMPING

185
155
130
114
100
9%
95
95
90
90
90
80
80
75
70
70
65
65
59
52
50
50
50
47
45
44
43
40
40
40
35
34
28
27
26
23
22
18
14
12
11

N° Pruebas
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PUNT. FINAL

185
155
130
114
100
9%
95
95
90
90
90
80
80
75
70
70
65
65
59
52
50
50
50
47
45
44
43
40
40
40
35
34
28
27
26
23
22
18
14
12
11
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - CATEGORIA VETERANA B FEMENINA

Nombre Apellidos Club

N° Pruebas
PUNT. FINAL
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200 2 200
95 1 95
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1  MIHAELA STETCO CD ATLETISMO TARA
2 ANA MARTINEZ ESPADA  CD ATLETISMO TARA
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - CATEGORIA VETERANO B MASCULINO
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Nombre

JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL
SANTIAGO
JULIAN

ANGEL JORGE
JAVIER

ANGEL

JORGE

JUAN MANUEL
DAVID

JOSE LUIS
MANUEL FERNANDO
MIGUEL ANGEL
EUSEBIO

PEDRO JAVIER
JESUS
FRANCISCO JOSE
JUAN FRANCISCO
PEDRO JESUS
PEDRO MIGUEL
ANGEL

JUAN CARLOS

Apellidos

ROBLES MEDRANO
PORTERO CIFUENTES
MARTINEZ GARCIiA-BLANCO
DELGADO MARTINEZ
DUQUE DUQUE

TRIGUERO ATIENZA
GUIJARRO GUIJARRO

DE LA PENA GORDO

RIUS PERIS

GUILLEN LAPENA
MANZANARES DOMINGUEZ
VELASCO PEREZ

ZAMARRA GARRIDO
BALLESTEROS LOPEZ
MARTINEZ GARCIiA-BLANCO
BRICIO SANCHEZ

GARRIDO CRUZ
MONTALVO ORTEGA
DOMINGUEZ ALCAZAR
MEMBRILLA CABEZA
SALAMANCA FERNANDEZ
CHICO GALINDO

Decail Ecoenergia
C.A.CUENCA

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER

RUN FASTER

RUN FASTER

CD ATLETISMO TARA
RUN FASTER
Trischool Cuenca
C.A.CUENCA

C.A CORRELIGERO C
Decail Ecoenergia
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
INDEPENDIENTE

CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
CD ATLETISMO TARA
Jucar trail

C. A. Villamayor

CD ATLETISMO TARA
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100
27
85

75
70
65
60
50
45
35
30
29
28
26
25

85
80
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PUNT. FINAL

195
185
170
130
110
100
92
85
85
80
75
70
65
60
50
45
35
30
29
28
26
25
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CIRCUITO CROSS CUENCA 2021 - EQUIPOS
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1 RUN FASTER Equipo 727
2 CDATLETISMO TARANCON Equipo 596
3 Trischool Cuenca Equipo 364
4 C.A.CUENCA Equipo 193
5 C.D. Surco Lucena Equipo 90
6 C.A. Villamayor Equipo 86
7 C.ACORRELIGERO CUENCA Equipo 85
8 Decail Ecoenergia Chinchilla Equipo 74
9 Decail Ecoenergia Chinchilla Equipo 74
10 C.A. MOTENO Equipo 65
11 CLUB ESPORTIU VINAROS Equipo 65
12 EKUON SPORT TEAM Equipo 62
13 Cafiada del Hoyo Equipo 45
14 C.A. Reajo Equipo 40
15 Club Atletismo Gamo Equipo 23
16 Excavaciones lvan Garcia Equipo 14
17 RECUENCO TEAM Equipo 8
18 C.A. ZANCARA EL PROVENCIO Equipo 2
19 Jucar trail Equipo 1
20 SUNNE RACCING Equipo 1
21 CorreTrailCuenca Equipo 0
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